Página 1 de 2
  “Do amor ninguém foge”

José de Jesus

EDITAL 003/2024 – ALTERA AS DATAS DO CRONOGRAMA E CONVOCA

OS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A TERCEIRA ETAPA:

ENTREVISTA

A Associação de Proteção e Assistência às Condenadas (APAC) Feminina de

Cachoeiro de Itapemirim/ES que administra o Centro de Reintegração Social (CRS)

Masculino, no uso de suas atribuições, vem por meio deste tornar público as seguintes

alterações no cronograma do Edital de Seleção Simplificada e Cadastro de Reserva de

Funcionário 003/2024:

Onde se lia:

13 CRONOGRAMA:

ETAPA DATA

6.2 – Inscrição (Envio do Currículo). De 00:00h de 31 de julho de 2024 até

as 23:59h do dia 11 de agosto de 2024.

7.2 – Resultado da Análise de currículo. 16 de agosto de 2024.

7.3 Avaliação psicológica. 21 de agosto de 2024.

7.4 Entrevistas com membros da comissão de

seleção e Diretor Coordenador/Presidente da

entidade.

28 e 29 de agosto de 2024.

7.5 O resultado final do processo seletivo. 30 de agosto de 2024.

Passe-se a ler:

13 CRONOGRAMA:

ETAPA DATA

6.2 – Inscrição (Envio do Currículo). De 00:00h de 31 de julho de 2024 até

as 23:59h do dia 11 de agosto de 2024.

7.2 – Resultado da Análise de currículo. 16 de agosto de 2024.

7.3 Avaliação psicológica. 21 de agosto de 2024.

7.4 Entrevistas com membros da comissão de

seleção e Diretor Coordenador/Presidente da

entidade.

04 de setembro de 2024.

7.5 O resultado final do processo seletivo. 06 de setembro de 2024.

Página 2 de 2
  “Do amor ninguém foge”

José de Jesus

 Na mesma oportunidade, segue abaixo a lista dos candidatos que compareceram à

segunda etapa (avaliação psicológica) do processo de seleção do Edital 003/2024, sendo

selecionados para a terceira etapa (entrevistas com membros da comissão de seleção):

dispositivos úteis

As entrevistas serão realizadas no dia 04/09/2024 a partir das 09h00min e ocorrerão

no Centro de Reintegração Social (CRS) da APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim,

localizado na Fazenda Monte Líbano, s/n, Zona Rural, Vargem Grande do Soturno,

Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29.321-000.

Os candidatos devem atentar-se às disposições dos itens 6.1.4, 6.1.4.1 e 6.1.4.2 do

Edital 003/2024, sob pena de desclassificação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de agosto de 2024

__________________________________________
Ubaldo Luiz Batista

Diretor Coordenador/Presidente da APAC
Feminina de Cachoeiro de Itapemirim/ES

NOME DO CANDIDATO

Carolina Dalva Rios Milena Pereira Barbosa

Derlaine Costa de Oliveira Patricia Barroso Silva

Fabíola Costa Manhães Poliana da Silva Barcelos

Filipe Barbosa da Silva Priscila da Costa Belato

Flavia Soares Sabrina Alporges Depoli de Assis

Jennifer Machado Paulo Tatiana Alemonge Cardoso

Joyce Ribeiro Mardegan Thays de Oliveira Gaspar

Leticia Angelo Lazaro

		2024-08-26T21:16:23-0300